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Adresa: Rruga “Hamëz Jashari” , Prishtinë

Emaili: konkurse@kosovapress.com 
Tel: 00381 38 249 721

KONKURS
Agjencia e Pavarur e Lajmeve Kosova Press shpallë konkurs për: 
1. 1 Dizajner Grafik
Kushtet:

· Person kreativ ne fushën e dizajnit grafik,

· Përvojë pune

·  I motivuar dhe inspiruar qe të ndermarrë vetëiniciativë.

· Aplikuesi duhet te ketë njohuri të mira ne programet Adope, Photoshop CS6, Illustrator, CorelDraë…


Bashkangjiteni ne CV (Dizajne të punuara më herët, PDF ose JPG). vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen në intervistë.

Kandidatët duhet të dërgojnë CV-në e tyre në zyret e redaksisë apo në email adresën konkurse@kosovapress.com.

Konkursi mbetët i hapur nga data 24 gusht  deri më  05 shtator  2017. 
